

OBJEDNÁVKA č. 6/18/OSI

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova F, Stavařov 98, Pardubice

Kontakt [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.6.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

[Redacted]

Od: [Redacted]
Odesláno: 20. června 2018 12:45
Komu: [Redacted]
Předmět: FW: scan z M570
Přílohy: SkenovÃ¡jnÃ¡.pdf

Paní [Redacted]

zasílám objednávku :

EMB-UB3 archivační krabice – 20 ks

Děkuji za potvrzení.

1.000,- Kč bez DPH

[Redacted]

Univerzita Pardubice
Technický odbor
Studentská 95
532 10 Pardubice

Tel. [Redacted]
E:mail : [Redacted]

OBJEDNÁVKA č. 1893630138

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : UK, Studentská 519, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.6.2018

[REDACTED]
[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

Nabízené zboží - typ		DRUH	POPIS	M.Je dnotka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	cena za jednotku v Kč včetně DPH	Objednávka	Cena celkem
LEV-009440	124	Samolepící záložky - papírové	TT_index záložky 25x75 mm, papírové, 3 barvy x100 ks, pastelové barvy	bal	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	1	8,71
PBS850019	125	Samolepící záložky - papírové	Bloček samolepící Q-Connect QUICK, 38 x 51 mm, žlutý, 100 listů, 3 ks	bal	3,70 Kč	21%	4,48 Kč	3	13,44
PBS850039008	126	Samolepící bloček	Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové žluté	bal	3,30 Kč	21%	3,99 Kč	1	3,99
OPT310	130	Přímový pokladní doklad	Přímový doklad jednoduchý, A6, 50 listů	bal	8,00 Kč	21%	9,68 Kč	15	145,20
KAR2-404	291	Kapsa s plastovým zipem A4 čirá	Kapsa s plastovým zipem A4 rozšířené dno, čirá	ks	13,50 Kč	21%	16,34 Kč	1	16,34
KAR2-406	293	Kapsa s plastovým zipem A5 čirá	Kapsa s plastovým zipem A5 rozšířené dno, čirá	ks	10,00 Kč	21%	12,10 Kč	1	12,10
AMP50T-CP	373	Lepicí páska	TT_ČP Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní	ks	9,00 Kč	21%	10,89 Kč	2	21,78
AMP50T	411	Lepicí páska	Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní	ks	9,00 Kč	21%	10,89 Kč	6	65,34
PBS314668	596	Grafitová tužka	Tužka grafitová Connect 2,2, HB, dřevěná	bal	9,80 Kč	21%	11,82 Kč	1	11,82
PBS850316	615	Stírací pryž	Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky	ks	2,50 Kč	21%	3,03 Kč	1	3,03
DP7660001-99	618	Ořezávkó kovové	Ořezávkó kovové DONAU, jednoduché	ks	1,70 Kč	21%	2,06 Kč	1	2,06
CEN4651/4	639	Popisovač 0,5mm	Liner Centropen ERGO 4651 0,5 mm, sada 4 barev	ks	25,00 Kč	21%	30,25 Kč	1	30,25
CEN7550/6	647	Fix - sada 6 barev	Popisovač Centropen ERGO RED 7550, vypratejný, sada 6 barev	bal	8,00 Kč	21%	9,68 Kč	1	9,68
PBS850310023	689	Popisovač na bílé tabule černý	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, černý	ks	5,20 Kč	21%	6,29 Kč	4	25,16
PBS850311	693	Popisovač na bílé tabule - sada 4 barev	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev	bal	25,00 Kč	21%	30,25 Kč	1	30,25
KRP041S	780	Obchodní taška C5	Taška obchodní C5, krycí páska, bílá, recykl., 1 ks (0203707)	ks	0,70 Kč	21%	0,85 Kč	20	17,00
MOT01	806	Motouz polypropylénový	Motouz polypropylen, 250 g, 7800 dtex, návin 300 metrů	ks	35,00 Kč	21%	42,35 Kč	2	84,70
Celkem									500,65 Kč

413,30 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1830350228

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.6.2018

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky
137	Prospektový obal A4 U závěsný	1 bal	75,00	21%	15,75	90,75	DP1795	Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, matné, 80 µm, 100 ks
143	Prospektový obal A4 nezávěsný L	2 bal	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-007214	TT_Obaly "L" A4 nezávěsné, čiré 150 µm, 25 ks
195	Desky kroužkové 2 cm A4	8 ks	33,00	21%	6,93	39,93	KAR2-155	Desky 4kroužkové OPALINE hřbet 2 cm, plast, zelené
247	Rychlovač nezávěsný plastový A4 šedý	1 bal	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850181010	Rychlovač A4 nezávěsný Q-Connect, plast, šedý
264	Mapa na spisy A4 modrá	2 bal	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P1	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klopky, světle modrá
265	Mapa na spisy A4 zelená	2 bal	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P3	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klopky, světle zelená
267	Mapa na spisy A4 červená	2 bal	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P6	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klopky, červená
292	Kapsa s plastovým zipem A4 modrá	1 ks	13,50	21%	2,84	16,34	KAR2-405	Kapsa s plastovým zipem A4, rozšířené dno, modrá
340	Sešíváčka černá	1 ks	27,00	21%	5,67	32,67	PBSP18062411-05	TT_Sešíváčka Office Products, sešíje 30 listů, kovová, černá
344	Sešíváčka červená	1 ks	42,00	21%	8,82	50,82	SAX19109	Sešíváčka SAX 19, prošíje 10 listů, červená
351	Náplň do sešíváčky č. 10	10 bal	1,50	21%	0,32	1,82	PBSP18071019-19	TT_Náplň do sešíváčky Office Products, 10/5, pozinkované, 1000 ks
354	Odstraňovač spon	1 ks	5,00	21%	1,05	6,05	SAK-DCA0474	Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT
410	Lepicí páska	10 ks	1,00	21%	0,21	1,21	LEV-009475	TT_Páska lepicí 12 mm x 10 m, kancelářská, síla 40 µm, transparentní
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	3 bal	32,00	21%	6,72	38,72	CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, sada 4 barev
652	Permanentní popisovač černý	6 ks	8,20	21%	1,72	9,92	CEN2636F/12	Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, černý
689	Popisovač na bílé tabule černý	4 ks	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, černý
693	Popisovač na bílé tabule - sada 4 barev	1 bal	25,00	21%	5,25	30,25	PBS850311	Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev
821	Nůžky délka 13cm	2 ks	7,80	21%	1,64	9,44	PBS850067	Nůžky na papír Connect s plastovými držadly, 13 cm
878	Samolepicí etikety	20 listů	130,00	21%	27,30	157,30	LAB50X100ARCH	Etikety samolepicí 50 x100 mm, A4, 30 ks etiket, 10 listů
893	Nabíjecí baterie 2500mAh	2 bal	310,00	21%	65,10	375,10	LAM15VEN2AB4	Baterie nabíjecí VERBATIM AA, Ni-MH, R06, 1,2V, 2500 mAh, 4-pack blistr

2.077,90 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1860130062

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.6.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky	
4	Kopírovací papír A4 90 g/m2	bal	75.00	21%	15.75	90.75	NAR01021	Papír kopírovací A4 MultiCopy, 90 g, TCF, 500 listů	10 ks
245	Rychlovazáč nezávěsný plastový A4 modrý	bal	23.00	21%	4.83	27.83	PBS850181001	Rychlovazáč A4 nezávěsný Q-Connect, plast, modrý	2 ks
758	Obchodní taška B4	ks	1.20	21%	0.25	1.45	KRP099S	Taška obchodní B4 (353x250 mm), samolepicí bílý ofset 100g, 1 ks	30 ks
760	Obchodní taška C5	ks	0.70	21%	0.15	0.85	KRP041S	Taška obchodní C5, krycí páska, bílá, recykli., 1 ks (0203707)	30 ks

851,50 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1893610251

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova F, Stavařov 98, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 25.6.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Od: [REDACTED]
Odesláno: 25. června 2018 12:53
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Univerzita Pardubice - OBJEDNAVKA 1893610251
Přílohy: objednávka BUR.pdf

Pani [REDACTED]

zasílám objednávku.

Děkuji za potvrzení.

Univerzita Pardubice
Technický odbor
Studentská 95
532 10 Pardubice

Tel. [REDACTED]
E:mail : [REDACTED]

Univerzita Pardubice

Objednávka číslo: 1893610251

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: [REDACTED]
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:

[REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 09.07.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 25.06.2018

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CON5 - Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g. 500 listů	100	ks	65.34	6 534.00 Kč

OBJEDNÁVKA č. 1830480127

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 25.6.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Od: [redacted]
Odesláno: 25. června 2018 13:25
Komu: [redacted]
Předmět: FW: objednávka kancel.potreb, VERSO - OBJEDNAVKA 1830480127 - schválení objednávky
Přílohy: objednávka KOR.pdf

Pani [redacted]

zasílám objednávku.

390	Textilní páska	2 ks	TES56388-01	Páska textilní Tesa, univerzální, extra silně lepicí, 50mm x 25 m, černá
-----	----------------	------	-------------	--

Děkuji za potvrzení.

220,- Kč bez DPH

Univerzita Pardubice
Technický odbor
Studentská 95
532 10 Pardubice

Tel. [redacted]
E:mail : [redacted]

Univerzita Pardubice

Objednávka číslo: 1830480127

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: [redacted]
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034

Konečný příjemce:

[redacted]
Tel.: [redacted]
Fax:
E-mail: [redacted]
Místo dodání: Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 29.06.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 15.06.2018

OBJEDNÁVKA č. 1850220159

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DC, Studentská 95, Pardubice

Kontakt: [REDACTED]

Projekt :

Datum : 25.6.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky
408	Lepicí páska	3ks	9,00	21%	1,89	10,89	TAR38T
371	Lepicí páska	3ks	3,30	21%	0,69	3,99	LEV-009357
451	Připínáčky celokovové	5bal	11,00	21%	2,31	13,31	LIP110
454	Jmenovka plastová se spínacím špendlíkem	1bal	200,00	21%	42,00	242,00	PBS850245
624	Trojúhelník	1ks	7,00	21%	1,47	8,47	GAM744150
641	Popisovač 0,4mm	10 ks	3,40	21%	0,71	4,11	PBS1262730
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	4bal	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320
689	Popisovač na bílé tabule černý	15ks	5,20	21%	1,09	6,29	PBS8503100
690	Popisovač na bílé tabule červený	10ks	5,20	21%	1,09	6,29	PBS85031001
692	Popisovač na bílé tabule zelený	10ks	5,20	21%	1,09	6,29	PBS85031001
710	Popisovač na CD černý	5ks	3,00	21%	0,63	3,63	PBS8503170
762	Obchodní taška s křížovým dnem B4	15ks	6,80	21%	1,43	8,23	VAP111001-;
806	Motouz polypropylénový	2ks	35,00	21%	7,35	42,35	MOT01
838	Etikety 210x297mm	1bal	83,00	21%	17,43	100,43	PBS850063

858, 10 Kč

bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1896800028

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova F, Studentská 98, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 26.6.2018

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	15 bal	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů
321	Archivační krabice	30 ks	50,00	21%	10,50	60,50	EMB-UB3	Archivační krabice 42,5x33x30cm, přírodní

2.310,- Kč bez DPH